令和 1 年 7 月 18 日

会員薬局各位

(一社)朝霞地区薬剤師会 広報委員会

委員長 細川 玄機

２０１９年お盆前後の開局状況について

日頃より、ご協力感謝申し上げます。暑い日が続きますがいかがお過ごしでしょうか。

お忙しい中恐縮ではございますが、今回、皆様の薬局のお盆の開局状況を、朝霞地区薬剤師会のホーム

ページ、FAX にて案内させていただきたいと思います。下記に開局情報（通常営業、休業、定休日、etc.）

及び カレンダー通りの場合は○をご記入の上、最下部のＦＡＸに返信お願いいたします。

市 薬局 店

開局状況 備考

8 月 5 日(月)

8 月 6 日(火)

8 月 7 日(水)

8 月 8 日(木)

8 月 9 日(金)

8 月 10 日(土)

8 月 11 日(日)

8 月 12 日(祝日)

8 月 13 日(火)

8 月 14 日(水)

8 月 15 日(木)

8 月 16 日(金)

8 月 17 日(土)

上記以外の夏季休業等

７／３０までにＦＡＸしてください。

一般社団法人朝霞地区広報委員会 細川(三原薬局)

Fax:048-483-5263